јануара 1877, из чијег записника издвајамо слиједеће:

„II тачка дневног реда, која гласи: Прошња црногорског агента у Котору, госп. Петра Рамадановића, да буде опроштено од намета умјерачине жито црногорско које долази на которску риву.

Перовођа чита исту прошњу (од) дана 18/30 априла 1876., предану на овом записнику дана 1 маја 1876, бр. 444.

Г. предсједник²² позивље славно Вијеће да се о овом изјасни.

Г. Војин Бућин²³ пита какво је мњење славног оправитељства.²⁴

Г. предсједник у име оправитељства рече: Господо!